UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV

          Bình Phước, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố

 mỹ phẩm

          Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn.

Sở Y tế nhận đươc Quyết định số 328/QĐ-QLD ngày 23/6/2022 của Cục

Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố mỹ phẩm (đính

kèm file),

 Sở Y tế thông báo:

Thu hồi 03 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm sau:

STT Tên sản phẩm ghi trên Phiếu

công bố

Số tiếp nhận Phiếu

 công bố

Ngày cấp

1 PAPULEX GEL 39121/17/CBMP-QLD 12/07/2017

2 PAPULEX MOUSSANT SOAP

FREE CLEANSING GEL

39119/17/CBMP-QLD 12/07/2017

3 PAPULEX OIL-FREE CREAM 39118/17/CBMP-QLD 12/07/2017

- Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty TNHH

thương mại và dược phẩm Sang (Địa chỉ ghi trên Phiếu công bố: 77 Trần Khánh Dư,

phường Tân Định, quận 1, TP. Hồ Chí Minh).

- Lý do thu hồi: Công ty TNHH thương mại và dược phẩm Sang đề nghị thu hồi

tự nguyện 03 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- TTKN Dược, mỹ phẩm;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

       GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-26T04:43:46+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:01:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:02:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:02:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!